PAGE

	[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СВЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

заседания по установлению стажа муниципальной службы

	05.05.2025

	№
	214

	пгт Свеча

Об утверждении документации по планировке территории (проекта межевания) земельного участка с  условным кадастровым номером 43:29:020203:ЗУ1 на территории с. Юма
В соответствии со ст.46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с п.26  ч.1  ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Свечинский муниципальный округ Кировской области, с учетом проведения публичных слушаний, администрация Свечинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить документацию по планировке территории (проекту межевания) земельного участка с условным кадастровым номером 43:29:020203:ЗУ1, образуемого путем перераспределения земельного участка с кадастровым номером 43:20:020203:670, с местоположением: Российская Федерация, Кировская область, Свечинский муниципальный округ, с. Юма и земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в границах кадастрового квартала 43:29:020203 в составе проекта планировки территории.
2. Утвердить сведения об образовании земельного участка путем перераспределения, с условным кадастровым номером 43:29:020203:ЗУ1 согласно Приложению.
3. Проект разработан в целях исключения вклинивания, вкрапливания, изломанности границ, чересполосицы согласно п.2 ч.1 ст.39.28 Земельного кодекса РФ.

4. Образуемому земельному участку с условным кадастровым номером 43:29:020203:ЗУ1 установить следующие характеристики:

4.1. Категория земель: Земли населенных пунктов.

4.2. Территориальная зона: СХ1 – Зона сельскохозяйственного использования;

4.3. Вид разрешенного использования земельного участка –растениеводство, код 1.1.
Глава Свечинского
муниципального округа                                                                 Г.С. Гоголева
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Свечинского муниципального округа

от 05.05.2025 № 214
Сведения

об образовании земельного участка путем перераспределения, с условным кадастровым номером 43:29:020203:ЗУ1

1. Описание перераспределяемых земельных участков принять в соответствии с таблицей 1.
                                                                                                               таблица 1
	№

земельного

участка
	Категория

земель

образуемых

участков
	Вид разрешенного

использования земельного участка, принятое в проектной документации
	Пло-щадь земельного участ

ка, м.

	Способ образования земельного

участка

	43:29:020203:ЗУ1
	Земли

населенных

пунктов
	Растениеводство, код 1.1.
	15 000
	43:29:020203:670

	перераспре-деление

	6 500
	43:29:020203:Т/п1

	Итого:

	21 500

2. Сведения о границе образуемого земельного участка, с условным кадастровым номером   43:29:020203:ЗУ1  принять в соответствии с таблицей 2.
                                                                                              таблица 2

	№

точки
	Координаты поворотных точек
	Горизонтальное

положение

S,м

	Х, м
	Y,м

	1
	546 253,28
	1 251 930,75
	174,70

	2
	546 099,98
	1 251 846,97

	75,29

	н3
	546 033,91
	1 251 810,86

	102,10

	н4
	546 099,93
	1 251 732,98

	54,71

	5
	546 147,94
	1 251 759,22

	125,30

	6
	546 257,89
	1 251 819,31

	111,54

	1
	546 253,28
	1 251 930,75

___________________